СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 116                                                                                             « 15 » июля  2016 г.

Третий созыв

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
 муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение»  от 07 апреля 2016 года № 99

В соответствии с ч.4 ст.12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

Собрание депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» от 07 апреля 2016 года № 99 «О представлении депутатами Собрания депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее-Решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 Решения изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить состав Комиссии Собрания депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и урегулированию конфликта интересов согласно приложению № 2.»;
1.2. Пункт 5 приложения № 1 к Решению изложить в следующей редакции:

«5.Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера подаются депутатами в Комиссию  Собрания депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» по контролю за  достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и урегулированию конфликта интересов (далее – комиссия по контролю за достоверностью сведений) не позднее 15 апреля года, следующего за отчетным финансовым годом.»;
1.3.Приложение № 2 к Решению изложить в новой редакции (прилагается)

2.Администрации муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» обнародовать настоящее решение в установленном порядке на информационных стендах сельского поселения и разместить на официальном Интернет- портале Республики Марий Эл, страница Администрация муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» по адресу:
http://mari-el.gov.ru/morki/krasnsteklovar/Pages/about.aspx
3.Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и местному самоуправлению. /Парфенов Н.В./
Глава муниципального образования

«Красностекловарское сельское поселение»,

председатель Собрания депутатов                                          Р.Р.Абдрахманов
Приложение

 к решению Собрания депутатов муниципального образования

«Красностекловарское сельское поселение»

от « 15 » июля  2016 года № 116
Приложение № 2

 к решению Собрания депутатов муниципального образования

«Красностекловарское сельское поселение»

от « 07 » апреля 2016 года № 99
Состав Комиссии Собрания депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  и урегулированию конфликта интересов

	Парфенов Н.В.

	-председатель постоянной комиссии по   вопросам законности и местному самоуправлению Собрания депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение»;

	Горохов Р.Р.

	-председатель постоянной комиссии по  бюджету, налогам, платежам и предпринимательству Собрания депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение»;

	Ахмерова С.Р.

	-председатель постоянной комиссии  по социальному развитию территории Собрания депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение»;

	Борисова С.П.

	-главный специалист администрации муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» (по согласованию).

	Губайдуллина Л.Р.

	-ведущий специалист администрации муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» (по согласованию).